
PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 91 del 14.07.2020 
 
Oggetto: Atto aggiuntivo all’ordine diretto n. 5026364 del 03/07/2019 stipulato con il R.T.I. Consilia FCO 

S.r.l., codice fiscale 11435101008, per i “Servizi integrati sicurezza sul lavoro 2019-2021” in 
adesione alla Convenzione Consip “Gestione Integrata Sicurezza ed. 4, Lotto 5 Sardegna”, per 
un totale ordine pari a euro 38.809,30 + I.V.A. -  

 
Il sottoscritto Dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede in 
Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909; 
 
VISTO 

 la determinazione dell’Amministratore Unico n. 86 del 14.06.2019 con la quale è stata effettuata 
l’adesione alla Convenzione Consip “Gestione Integrata Sicurezza ed. 4” per l’importo di euro 28.898,32 
+ I.V.A.; 

 l’ordine diretto n. 5026364 stipulato in data 03/07/2029 con il R.T.I. Consilia FCO S.r.l., per i “Servizi 
integrati sicurezza sul lavoro 2019-2021” per l’importo di euro 28.898,32 + I.V.A.; 

 
PREMESSO 

 CHE è in essere il contratto (ordine diretto n. 5026364 del 03/07/2029) per il servizio di Gestione 
integrata della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro per gli anni 2019-2021 con il R.T.I. Consilia FCO 
S.r.l.; 

 CHE è necessario integrare l’ordine in oggetto con altri servizi resi dal R.T.I. Consilia FCO S.r.l.; 

 CHE, come da procedura di adesione alla convenzione in oggetto, è stata richiesta la predisposizione di 
un nuovo PDA (Piano Dettagliato delle Attività) per i servizi da integrare; 

 CHE il R.T.I. Consilia FCO S.r.l. in data 06/07/2020 ha presentato il nuovo PDA ID 5_00062; 

 CHE la decorrenza del servizio resta il 03/07/2019 anche dei servizi indicati nell’atto aggiuntivo di cui al 
PDA ID 5_00062 Rev.04 del 06/07/2020; 

 CHE è necessaria l’accettazione del nuovo PDA ID 5_00062 per poter poi procedere con gli altri atti 
amministrativi; 

 
VISTO il PDA ID 5_00062 - Rev.04 del 06/07/2020 del R.T.I. Consilia FCO S.r.l. dell’importo di euro 38.809,30 
+ I.V.A. per i servizi di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro da rendere nel triennio 2019-2021, con 
decorrenza 03/07/2019; 

 
DETERMINA 

1. di accettare il PDA ID 5_00062 - Rev.04 del 06/07/2020 del R.T.I. Consilia FCO S.r.l. dell’importo di euro 
38.809,30 + I.V.A. per i servizi di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro da rendere nel triennio 2019-
2021; 

2. di dare atto che la spesa prevista trova copertura come già previsto nella determinazione 
dell’Amministratore Unico n. 86 del 14.06.2019. 
 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 


